if ibiga41

\W,,„
CÂMARA MUNICIPAL DE ABALARA

DECRETO LEGISLATIVO
CNPJ: 12.478.988/0001-88

DECRETO LEGISLATIVO N°008/2022

APROV • DO
Em  3 i  1 I / 1(-)2  2

liWit „rom-•it

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO

ABAIARENSE AO DEPUTADO

GUILHERME SAMPAIO LANDIM

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA/CE, no uso de suas atribuições

io legais faz saber que a Câmara Municipal de Abaiara-CE aprova e ele promulga o seguinte:

DECRETA:

Art. 1° - Fica concedido ao Deputado Guilherme Sampaio Landim, o Titulo de Cidadão Abaiarense.

Art. 2° - O Titulo a que se refere o artigo anterior será entregue ao homenageado, em sessão Solene

nesta Câmara em data a ser oportunamente fixada.

Art. 3° - As despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo correrão por conta de

dotações orçamentárias próprias do orçamento vigente.

io Art. 4°. Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Abaiara, Estado do Ceará em 01 de Junho de 2022.

C/U11)
Francisco Eliseu Moreira Filho

42

Presidente da Câmara

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
Site: camaraabaiaraxe.gov.br/